
 
BMW Group  
Česká republika 
 
 

 

BMW 
Informace pro 
Média 

Únor 2018 
Strana 1 

 

  
 

BMW 
Vertriebs GmbH 

Org. složka Česká republika 
 

Poštovní adresa 
Metronom Business Center 

Recepce C 
Bucharova 2817/13 

158 00  Praha 5 
Česká republika  

 
Tel. +420 225 99 00 11 

 
www.bmw.cz 

 
BMW xDrive Experience 2018: další úspěšný 
ročník sněhového dobrodružství s BMW. 
Zimních jízd s vozy BMW se v letošním 
ročníku zúčastnilo téměř 900 lidí. 
 
Pec pod Sněžkou. Stejně jako v šesti předchozích letech, i letos zavítala 
do zimního střediska Pec pod Sněžkou v rámci akce BMW xDrive 
Experience 2018 flotila vozů BMW, připravená ke zkušebním jízdám. 
Během čtyř víkendů v letošním roce (13. 1. až 4. 2. 2018) si za volanty 
různých modelů BMW, vybavených inteligentním pohonem všech kol 
xDrive, užívalo jízdy v zimních podmínkách téměř 900 lidí.  

V letošním ročníku bylo připraveno celkem 15 automobilů různých 
modelových řad BMW, rozdělených do tří skupin (X modely, střední třída 
a luxusní modely). Za volanty prvních dvou skupin se řidiči zúčastnili jízdy po 
speciální trati na ploše uzavřeného letiště, kde si mohli v extrémních 
podmínkách vychutnat schopnosti pohonu všech kol xDrive, který dokáže 
plně variabilně rozdělovat hnací sílu motoru mezi kola přední a zadní 
nápravy. 

S luxusními modely byla připravena působivá jízda po okolí Pece pod 
Sněžkou v délce trvání 70 minut. V této skupině si řidiči vyzkoušeli modely 
BMW řady 7 (včetně vrcholné dvanáctiválcové verze BMW M760Li xDrive), 
nové BMW řady 6 Gran Turismo (640i a 630d), stejně jako BMW M550i 
a BMW M550d. Mezi testované vozy bylo poprvé zařazené také nové MINI 
Countryman, a to hned ve vrcholné verzi MINI John Cooper Works 
Countryman.  

Akce BMW xDrive Experience 2018 byla vhodným místem, kde BMW 
staticky představilo chystanou novinku BMW X2, jejíž prodej bude zahájen 
v průběhu následujících týdnů. Vystaven byl také motocykl BMW 
S 1000 XR, kombinující vlastnosti endur a sportovních strojů. Prostředí 
účastníkům akce zpříjemňovala kvalitní káva Nespresso, stejně jako 
produkty kooperujících partnerů iStyle a Salewa/Dynafit. 

Kontakt 

David Haidinger, Corporate Communications Manager, BMW Group Česká republika 
Telefon: +420 739 601 171; e-mail: david.haidinger@bmwgroup.com 
BMW PressClub CZ: www.press.bmwgroup.com/pressclub/p/cz/startpage.htm 



  

 
 
 

BMW 
Informace pro 
Média 

Únor 2018 
Strana 2 

 

  
 

BMW 
Vertriebs GmbH 

Org. složka Česká republika 
 

Poštovní adresa 
Metronom Business Center 

Recepce C 
Bucharova 2817/13 

158 00  Praha 5 
Česká republika  

 
Tel. +420 225 99 00 11 

 
www.bmw.cz 

 

Internet: www.bmw.cz; Facebook CZ: https://www.facebook.com/BMW.Ceska.Republika 
 

BMW Group 

BMW Group je se svými značkami BMW, MINI a Rolls-Royce vedoucím výrobcem 
prémiových automobilů a motocyklů, stejně tak jako poskytovatelem prémiových finančních 
produktů a služeb mobility. BMW Group je globální společností s 31 výrobními a montážními 
závody ve 14 zemích a celosvětovou prodejní sítí se zastoupením ve více než 140 zemích. 

V roce 2017 společnost BMW Group prodala po celém světě více než 2 463 500 osobních 
vozů a více než 164 tisíc motocyklů. Zisk před zdaněním ve finančním roce 2016 činil 
9,67 miliardy Euro, příjmy dosáhly 94,16 miliardy Euro. K 31. prosinci 2016 pracovalo pro 
BMW Group 124 729 zaměstnanců. 

Úspěchy společnosti BMW Group se vždy opíraly o dlouhodobé strategie a odpovědnost. 
Celý hodnotový a výrobní proces je zaměřen na ekologickou a sociální udržitelnost, 
k životnímu prostředí odpovědné produkty a jednoznačné zaměření na ochranu zdrojů. 
To vše je pevnou součástí celkového přístupu.  

www.bmwgroup.com 
Facebook:  http://www.facebook.com/BMWGroup 
Twitter:   http://twitter.com/BMWGroup  
YouTube:  http://www.youtube.com/BMWGroupview 
Google+: http://googleplus.bmwgroup.com  


